
Министерство культуры 
Оренбургской области

Государственное автономное 
учреждение культуры 

«ОРЕНБУРГСКИЙ 
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ОБЛАСТНОЙ 

ТЕАТР КУКОЛ»

П Р И К А З

01.12.2025 г. № 108 П

«Об изменении в составе комиссии по противодействию коррупции»

В связи с кадровыми изменениями, в целях повышения эффективности работы по 
противодействию коррупции в сфере культуры, руководствуясь Федеральным законом от 
25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», приказом Министерства 
культуры и внешних связей Оренбургской области № 17 от 06.06.2014 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новый состав комиссии по противодействию коррупции в ГАУК 
«Оренбургский государственный областной театр кукол» в следующем составе:

- председатель комиссии: ведущий бухгалтер -  О.В.Тутаева;
- члены комиссии: заместитель директора по общим вопросам С.А. Стебнев. 

заместитель главного бухгалтера -  Л.С. Косил ова, заведующий художественно 
постановочной частью -  Е.А. Ячменев, начальник службы безопасности -  Е.А. Зобнин .

2. Ведущему бухгалтеру Тутаевой О.В. довести настоящий приказ до 
заинтересованных лиц.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Н.Е. Круглова

С приказом ознакомлены:


